tubunun tam metni ve bazı muhaddis
ve alimierin hayatiarına dair malumat
sadece Tarfl]u'1-Mevşıl'de bulunmak
tadır. 700 beyit kadar şiirin yer aldığı
eserde zaman zaman çeşitli ilmi mese
lelere ve tartışmalara da temas edilmek
tedir. Kitapta 124 (741-42) ve 152 (769)
yıllarına ait olayların atıanmış olması ya
müstensih hatası veya müellifin bu yıl

larda cereyan eden olayları kayda de
ğer görmemesiyle izah edilebilir. Ezdi
kitabını çeşitli kaynaklardan ve şifahi

rivayetlerden istifade ederek hazırlamış
tır. İbn EbO Tahir TayfOr.

EZFERİ
( .s_,..;l;.t)

Muhammed Zahlrüddln Mirza
All Baht b. Sultan

Muhammed Veli Gürganl
(ö. 1234/ 1818)

Vakı c at-ı Ezferi adlı
hatır~tı ile ta~ınan şair ,

Babürlü şehzadesi.
_j

117Z'de (1758) Delhi'de La! Kale'de
(Red Fort) doğdu. Evrengzib'in soyundan
olup Muizzüddin Cihandar Şah 'ın kızı if
fet Ara Begüm'ün torunudur. İlk öğre
nimini Delhi'de gördü.